
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/4  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-5). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/4 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

ГАРИЕВ 

 Рауф Рифкатович 

1960 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; ПАО Газпром газораспределение Уфа в г.Нефтекамск, слесарь; 

выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ГИЛЬДАНОВ 

 Ильшат Ахметзиевич 

1965 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; ООО Асяновское, старший зоотехник; выдвинут Всероссийской 

Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/4 
Приложение №2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

ГИЛЬДАНОВА 

 Ляйля Рифовна 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; ГБУЗ ДЦРБ с.Семилетка, зубной врач; депутат Совета сельского 

поселения Бишкураевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НУРЛЫГАЯНОВ 

 Данил Явдатович 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/4 
Приложение №3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

ФАТХИЕВА 

 Лилия Ильдусовна 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; ООО «СМАК», повар; выдвинута Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ХАМИДУЛЛИН 

 Ильвир Киагапович 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; Администрация сельского поселения Бишкураевский сельсовет 

МР Илишевский район Республики Башкортостан, землеустроитель; выдвинут 

Всероссийской Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/4 
Приложение №4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 

ЗАКИРОВА 

 Ира Явдатовна 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Бишкураево; МБОУ СОШ им.М.Гареева с.Бишкураево, учитель; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 СИТДИКОВА 1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 



 Гульгена Фаузиевна район, с.Бишкураево; МБОУ СОШ им. М.Гареева с.Бишкураево, учитель; выдвинута 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/4 
Приложение №5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по шестимандатному избирательному округу № 5 

БАГМАНОВ 

 Артур Равилович 

1983 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Илякшиде; временно неработающий; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 БАГМАНОВ 

 Салават Рамилович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Илякшиде; СПК-колхоз им.М.Гареева, главный инженер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ИМАНОВ 

 Александр Олегович 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Илякшиде; СПК-колхоз им.М.Гареева, заведующий МТФ; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЛАТЫПОВА 

 Рузиля Гамиловна 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Мало-Бишкураево; домохозяйка; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России   

 САДРТДИНОВА 

 Гульназ Халиловна 

1983 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Тюлиганово; временно неработающий; выдвинута Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ТИМЕРХАНОВ 

 Данил Фазылянович 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Илякшиде; СПК -колхоз им.М.Гареева, бригадир; депутат Совета сельского 

поселения Бишкураевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАСАНШИНА 

 Гульсина Флюровна 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Мало-Бишкураево; МБОУ СОШ им.М.Гареева с.Бишкураево, воспитатель; 

депутат Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


